
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    59 06/12/12

LIQUIDAZIONE SPESA ALLA SOCIETA' P.A. TH NET                     
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE II SETTORE 

Premesso che  con  determina  n.  126  del  15/7/2009  si 
aderiva al contratto del 4/9/2009 stipulato con  la società 
P.A. TH NET per il servizio di connettività'.
Viste le fatture della societa' P.A.TH NET n. 11428 DEL 
15/10/12  e  la   13435  del  13/11/12  relative  alle 
connessioni per il periodo settembre e ottobre 2012 per 
l'importo complessivo di euro 732,32;
Dato atto che  la  spesa  viene ripartita  tra  i  competenti 
capitoli della parte uscita del Bilancio 2012 relative alle 
connessioni erogati alle utenze di cui in fattura come da 
prospetto allegato;
Ritenuto,  pertanto,  dover   procedere  alla  liquidazione 
della spesa ai sensi dell’art.184 del D.Lgvo n° 267/2000;
Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto 
Sindacale n° 6026 del 14/5/2012;

DETERMINA

Di  liquidare, alla  società  P.A.TH  NET  la  somma 
complessiva di euro  732,32
per le connessioni  di cui alle fatture  in premessa citate;
Di imputare  la spesa complessiva  ai capitoli come da 
prospetto allegato  del bilancio 2012  - CIG derivato N. 
Z48019091F

 

Di  demandare  all’Ufficio  di  ragioneria  gli  atti 
conseguenziali  alla  presente  determinazione  in 
applicazione  dell’art.184  del  D.Lgs  18/8/2000,  n.  267 
(TUEL).  

 





2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

06/12/12

2
F.to Dott.Paolo De Giuseppe        

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott.Paolo De Giuseppe        


